FOLHA DE INFORMAÇÃO

A Indicação N° 730/2024, de autoria do Vereador Ricardo Teixeira, foi indicada

para arquivamento devido à descrição incompleta do logradouro “saída atrás do Colégio

Julio Szymanski”, inviabilizando a pesquisa acerca da matéria. Desta forma, sugerimos a

composição de nova Indicação com diferente numeração que disponha corretamente

sobre logradouro existente.

Destacamos que qualquer matéria precedente que tenha conteúdo igual e/ou

semelhante gera o impedimento da proposição conforme Art. 103 e 104 do Regimento

Interno.

Para consultar as matérias precedentes acessar o site:<https://sapl.araucaria.pr.-

leg.br/> Matérias Legislativas, selecionar o tipo da matéria, e inserir palavras-chave em

“pesquisar expressões na ementa”. No campo texto original há os arquivos das proposi-

ções. Para acessar a resposta da respectiva matéria acessar o campo “documentos aces-

sórios”.

Atenciosamente,

Araucária, 21 de junho de 2024.

Enerzon Darcy Harger Vieira
DIRETOR DO PROCESSO LEGISLATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-XVLYRFASVVA-5 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 25/06/2024 11:11:39 -03:00

Processo Nº 96024 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: 2VX5305F
Requerente: ENERZON DARCY HARGER VIEIRA
Detalhes: FOLHA DE ARQUIVAMENTO - INDICAÇÃO Nº 730/2024
Assunto: CMA - DOC INTERNO
Subassunto: CMA - FOLHA DE INFORMACAO
Previsão: 06/07/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1168719.pdf CAROLINI MENDES ROMANO DE

OLIVEIRA
21/06/2024

FOLHA DE INFORMAÇÃO INDICAÇÃO ART 103 E 104 RG- INTERNO -
730-2024 LOGRADOURO.pdf

ENERZON DARCY HARGER VIEIRA 24/06/2024

Histórico

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Abertura: 21/06/2024 10:59 Entrada: 25/06/2024 11:11:17

Usuário: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: FOLHA DE ARQUIVAMENTO - INDICAÇÃO Nº 730/2024

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 25/06/2024 11:11 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO FOLHA DE ARQUIVAMENTO - INDICAÇÃO Nº 730/2024